
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

11/07/2016 08:57:52

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0290 

 001

 00759

 00982

 01192

 01503

 01525

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,860,180.00

 341,578.50

 12,182,070.62

 1,860,180.00

 5,199,934.00

06-JUN-16

09-JUN-16

02-JUN-16

21-JUN-16

29-JUN-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 21,443,943.12
 21,443,943.12
 21,443,943.12

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0506001

0902001

0501001

0506001

0501001

CONSEJO NACIONAL SUPERVISOR DE COOPERATIVAS (CONSUCOOP)

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

CONSEJO NACIONAL SUPERVISOR DE COOPERATIVAS (CONSUCOOP)

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO


