

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JUNIO**



Gestión: 2016 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0290 SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO Institucion:

001 GERENCIA\_CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ominara			Identificación	Nombre
00759 01 00001	1,860,180.00	06-JUN-16	0506001	CONSEJO NACIONAL SUPERVISOR DE COOPERATIVAS (CONSUCOOP)
00982 01 00001	341,578.50	09-JUN-16	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
01192 01 00001	12,182,070.62	02-JUN-16	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO
01503 01 00001	1,860,180.00	21-JUN-16	0506001	CONSEJO NACIONAL SUPERVISOR DE COOPERATIVAS (CONSUCOOP)
01525 01 00001	5,199,934.00	29-JUN-16	0501001	INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0290 ):

21,443,943.12 21,443,943.12

21,443,943.12